
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 34/2008 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 
346 Reunião, realizada em 5/12/2008, 

RESOLVE: 

Aprovar a mudança de regime de trabalho de Tempo Parcial (TP.-12) país 
Dedicação Exclusiva (DE) do professor João Mello da Silva, lotado na Faculdade de 
Tecnologia (FT), Departamento de Engenharia Mecânica (ENM), a partir desta data. 

Brasília, b de dezembro de 2008. 

José GeralclÓ/d- ousa/Jnior 
ear 	/1 

C/cópia: GRENRT/SOC/ACS/SCA/FT/ENM 
EA/no 


